№37/СРО»

СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Дворцова Г.Н., который доложил присутствующим,
что Обществу с ограниченной ответственностью «Теплоэнергострой» (ООО «ТЭС» ИНН
6316149583) по договору займа от 29.05.2024 г. №37/СРО предоставлен заем в размере 21 800 000
(двадцать один миллион восемьсот тысяч) рублей.

В процессе расходования средств займа возникла необходимость во внесении изменений в
план расходования суммы займа, а именно: изменение списка лиц, в пользу которых будут
осуществляться платежи за счет средств займа, а также изменение ежемесячной суммы

[...]

займа по договору займа от 17.07.2024 г. №41/СРО»

СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Дворцова Г.Н., который доложил присутствующим,
что Обществу с ограниченной ответственностью «Такт» (ИНН 6319004956) по договору займа
от 17.07.2024 г. №41/СРО предоставлен заем в размере 17 000 000 (семнадцать миллионов)
рублей.

В процессе расходования средств займа возникла необходимость во внесении изменений в
план расходования суммы займа, а именно: изменение списка лиц, в пользу которых будут
осуществляться платежи за счет средств займа, а также изменение ежемесячной суммы